
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429, Praha 10 - VrŠovice, 101 38
IČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

ZpŮsob vypraveni: email

Objednávka NADLIMITNĹ čj323,2'018 O iZ Mc"'

Objednatel: PRAHA 10 -Majetková, a.s. l
Vršovická 1429/68 Praha 10, 101 38
IČO: 27205703
DIČ: 27205703
Česká spořitelna, a.s.,

Dodavatel: Bytoprav,s.r.o
Adresa Drahobejlova 1413/41
DIČ: CZ 26198282
lČ 26198282

V Praze dne: 5.2.2018

Text objednávky: MŠ Magnitogorská 14, Praha 10
Výměna svislého litinového odpadního potrubí, zednické začištění, úklid.

Kontaktní osoba:
Cena objednávky: 66170,- Kč bez dph 80C65,70vč dph

Způsob platby: Faktura

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak. Materiál bude specifikován
a rozepsán položkově, práce bude rozepsána v hodinové sazbě, doprava bude specifikována
odkud kam položkově. K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena
zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 20.2.2018. V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto
datu doručena Qbjednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není
oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel místopůsežně prohlašuje, že nemá jákčkoliv personálni ( včetně příbuzných '), kápitálóvé nebo jiné obdobňé
propojení s objednávatelem.

MC PRAHA
z"l 'jp'á'"m: PRAM 10

as.Ing. Kaye %jkéjC%./68. ?cň 38 Praha 10
DIČ: CZC0%3941

" TeChnik "'" douc
praha 10 - Maje á, praha Maj ová, a.s.

v p6ľečnosti mč praha10
prah Majetková, a.&a3t£pŕávcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.

.,,Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38 '""' "' Ŕýä'v,' s.r.o.
pověřený vedením společnosti DIČ: CZOQ(JS3941 -1-

přijetí objednávky potvrzuji v Praze dne
Dodavatel

Str 1


